
Seconda prova interregionale di selezione
Esordienti C1 e C2 Fase Centro/Sud

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 Femmine
Finale

ARBITRO DI DONATO Daniele

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 2 LALLI Giovanna

GIUDICE 3 BONACCORSI Giorgia

GIUDICE 4 PALLAI Gian Marco

GIUDICE 5 MARINI Viola

1 DE SANCTIS Giorgia 2007 GS Fiamme Oro
401B 1.5 1.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 31.50 31.50
103B 1.7 1.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 34.00 65.50
201B 1.6 1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 27.20 92.70
301B 1.7 1.0 7.0 6.0 6.5 7.5 7.5 35.70 128.40
5132D 2.2 1.0 5.0 6.0 6.0 5.0 5.0 35.20 163.60
104B 2.3 1.0 5.0 4.5 4.0 4.0 5.0 31.05 194.65
403B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.0 5.5 7.0 50.40 245.05

2 CIANCAGLINI Rebecca 2006 Asd Carlo Dibiasi
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.5 6.0 6.0 30.00 30.00
103B 1.7 1.0 6.5 7.0 6.5 5.5 6.5 33.15 63.15
203C 2.0 1.0 6.0 6.5 6.0 5.0 5.5 35.00 98.15
301C 1.6 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 28.80 126.95
5132D 2.2 1.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 41.80 168.75
105C 2.4 1.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5.5 33.60 202.35
403C 2.2 1.0 6.0 5.0 6.5 4.5 6.0 37.40 239.75 5.30

3 PESCE Irene 2006 MR Sport F.lli Marconi
101B 1.3 1.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.5 27.30 27.30
201B 1.6 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 60.90
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 6.0 5.5 4.5 26.35 87.25
403C 2.2 1.0 6.5 7.0 6.5 5.5 6.5 42.90 130.15
5231D 2.1 1.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 31.50 161.65
203C 2.0 1.0 1.5 2.5 1.5 1.0 1.0 8.00 169.65
105C 2.4 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0 34.80 204.45 40.60

4 COLETTA Alessandra 2006 GS Fiamme Oro
401A 1.8 1.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 31.50 31.50
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 28.90 60.40
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 5.5 4.0 5.0 22.40 82.80
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 22.95 105.75
5231D 2.1 1.0 6.0 5.0 5.0 5.0 6.5 33.60 139.35
5132D 2.2 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 34.10 173.45
403B 2.4 1.0 3.5 4.0 5.0 3.5 4.0 27.60 201.05 44.00

5 CAPPELLI Alessia 2007 Asd Carlo Dibiasi
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 24.65 24.65
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 28.80 53.45
301B 1.7 1.0 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 25.50 78.95
401B 1.5 1.0 4.5 6.0 5.0 5.5 6.0 24.75 103.70
5221D 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 26.35 130.05
403C 2.2 1.0 7.0 6.0 7.0 6.0 6.5 42.90 172.95
104B 2.3 1.0 3.0 4.0 3.0 4.0 3.5 24.15 197.10 47.95

6 CAMBRIA Ilaria 2007 Circolo Canottieri Aniene
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.5 7.5 6.5 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 52.20
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 83.40
301B 1.7 1.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 28.90 112.30
5221D 1.7 1.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.5 22.10 134.40
104B 2.3 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 25.30 159.70
403C 2.2 1.0 6.0 5.0 6.5 5.0 5.5 36.30 196.00 49.05
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 TORSTENSSON Anna 2007 MR Sport F.lli Marconi
103B 1.7 1.0 6.0 5.0 6.0 5.5 5.0 28.05 28.05
201B 1.6 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 49.65
301B 1.7 1.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 30.60 80.25
401B 1.5 1.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5 18.75 99.00
5221D 1.7 1.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 20.40 119.40
104C 2.2 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 152.40
403C 2.2 1.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 37.40 189.80 55.25

8 DICKMANN Greta 2007 MR Sport F.lli Marconi
101B 1.3 1.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 21.45 21.45
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 21.60 43.05
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 22.40 65.45
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5 27.75 93.20
5221D 1.7 1.0 3.5 4.5 4.5 4.0 4.0 21.25 114.45
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 30.60 145.05
403C 2.2 1.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 39.60 184.65 60.40

9 FERRERA Valentina 2007 Asd Carlo Dibiasi
101B 1.3 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 24.05 24.05
201B 1.6 1.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 24.80 48.85
301B 1.7 1.0 3.0 3.0 2.5 3.5 3.5 16.15 65.00
401B 1.5 1.0 5.0 6.5 6.5 5.5 6.0 27.00 92.00
5122D 1.9 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 21.85 113.85
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 31.90 145.75
104C 2.2 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 30.80 176.55 68.50

10 CIANNI Giulia 2007 Asd Carlo Dibiasi
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 24.65 51.65
201B 1.6 1.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 24.80 76.45
301B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 27.20 103.65
5221D 1.7 1.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 21.25 124.90
104C 2.2 1.0 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 24.20 149.10
403B 2.4 1.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 26.40 175.50 69.55

11 MASSARONI Gaia 2007 GS Fiamme Oro
401B 1.5 1.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 24.00 24.00
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 49.50
201C 1.5 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5 17.25 66.75
301C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 85.95
5221D 1.7 1.0 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 24.65 110.60
104C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 137.00
403C 2.2 1.0 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 31.90 168.90 76.15

12 IMPRONTA Flaminia 2007 GS Fiamme Oro
401B 1.5 1.0 5.0 4.5 6.0 5.0 5.5 23.25 23.25
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.0 23.80 47.05
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 22.40 69.45
301C 1.6 1.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 16.80 86.25
5221D 1.7 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5 21.25 107.50
104C 2.2 1.0 4.5 4.5 5.0 3.5 4.5 29.70 137.20
403C 2.2 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 27.50 164.70 80.35

13 ROSSI Alisia 2007 Asd Carlo Dibiasi
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 27.00 27.00
101B 1.3 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 24.70 51.70
201B 1.6 1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 24.80 76.50
301B 1.7 1.0 2.5 3.5 2.5 3.0 2.5 13.60 90.10
5221D 1.7 1.0 2.0 3.5 2.0 4.0 3.0 14.45 104.55
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 23.80 128.35
403C 2.2 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 154.75 90.30

14 VIGNA Sara 2007 Asd Carlo Dibiasi
101B 1.3 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 20.15 20.15
201B 1.6 1.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 24.80 44.95
301B 1.7 1.0 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0 18.70 63.65
401B 1.5 1.0 6.5 5.0 6.5 5.5 6.5 27.75 91.40
5211A 1.8 1.0 2.5 4.0 4.5 4.0 4.5 22.50 113.90
103B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 21.25 135.15
402C 1.6 1.0 2.5 3.5 3.5 3.5 3.0 16.00 151.15 93.90
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